
Nadere regels Havenverordening 2015

Burgemeester en wethouders van de gemeente Almelo,

 

overwegende dat zij het noodzakelijk vinden nadere regels vast te stellen voor het toelaten van plezier-

vaartuigen in ‘Jachthaven Almelo Centrum’;

 

gelet op artikel 4.4 van de Havenverordening Almelo 2015 en de Algemene wet bestuursrecht;

 

besluiten:

 

vast te stellen

 

nadere regels behorend bij de Havenverordening 2015

 
1. Deze nadere regels zijn van toepassing op jachthaven Almelo centrum zoals d.d. 29 januari 2013

aangewezen door het college voor het innemen van een ligplaats met een pleziervaartuig.

2. Onverminderd het bepaalde in artikel 1.4 Havenverordening wordt geen vergunning, als bedoeld

in artikel 4.2 Havenverordening, verleend voor het innemen van een ligplaats in Jachthaven Al-

melo Centrum in de volgende gevallen:

a. indien er sprake is van achterstallig onderhoud, dit ter beoordeling van de havenmeester;

b. indien geen geschikte ligplaats voorhanden is;

c. Indien de daarvoor benodigde gegevens niet worden verstrekt;

d. indien het een ‘trailerbare’ boot tot 6 meter lengte, roeiboot, speedboot tot 6 meter lengte,

kano, kajak of andere vergelijkbare vaartuigen betreft.

3. Deze regels treden in werking met ingang van de dag na publicatie.

 

 

Almelo, 23 mei 2017

Burgemeester en Wethouders van Almelo,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 135154

GEMEENTEBLAD 2 augustus

2017

Officiële uitgave van de gemeente Almelo

Gemeenteblad 2017 nr. 135154 2 augustus 20171


